Karta techniczna uponor

Uponor Uni-X ztgczka zaciskowa MLC 25-3/4"FT Euro
1058093

- ztgczka do zaprasowywania, nakretka tgczaca i tuleja wewnetrzna

- material: mosigdz

- do przytgczania rur Uponor Uni Pipe PLUS i MLC do rozdzielaczy (np. rozdzielacza Uponor H)
- gwint wewnetrzny 3/4” Eurocone zgodny z normg EN ISO 228-1

- bez fazowania

O produkcie Uponor Uni-X ztgczka zaciskowa MLC
Podanie

- Do dystrybucji wody grzewczej na potrzeby przytaczenia odbiornikéw
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Uponor Uni-X ztgczka zaciskowa MLC 25-3/4"FT Euro

1058093

Measurements

Cylindryczny_watek_G
DLUGOSC L

Dtugosc (1)

z1

Product code

Iltem no EAN

Iltem no GF

Item no GTIN

Item no NOBB

Iltem no NRF

Item no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL3
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos¢ opakowania PL1
Wysokos¢ opakowania PL3
Wysokos$¢ opakowania PL4
Dtugosc¢ opakowania PL1
Dtugo$¢ opakowania PL3

Dtugos¢ opakowania PL4
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12

11

z1

0,75
27
14,1
6,9

4021598119703
35001058093
04021598119703
48505293
5071447
045467310

35
30
0,1
35

szt.

06414905409501
06414905409556
06414905409563
36

89

411

31

176

1200
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llos¢ w opakowaniu PL1
llo$¢ w opakowaniu PL3
llos¢ w opakowaniu PL4
Rodzaj opakowania PL1
Rodzaj opakowania PL3
Rodzaj opakowania PL4
Opakowanie Objetos¢ PLA1
Opakowanie Objetos¢ PL3
Opakowanie Objetos¢ PL4
Waga opakowania PL1
Waga opakowania PL3
Waga opakowania PL4
Szeroko$¢ opakowania PL1
Szerokos¢ opakowania PL3

Szerokos$¢ opakowania PL4

Dokumenty techniczne

T
Do pobrania“
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1

25

2400
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,000040176
0,00211464
0,39456
0,11

2,539

267,4

36

135

800
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1058093

